
MBS BANCAJA 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/06/2015

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 135,31 670.823,48  670.688,17 22  0,94  1,01  0,48 1  0,01  1,03 0,96 22  32,474 32,479Andalucía / Andalucia

 660,61 120.969,50  120.308,89 5  0,21  0,18  0,48 1  0,06  0,18 0,22 5  38,960 39,375Aragón / Aragon

 25.172,36 25.172,36  0,00 1  0,04  0,04  0,48 1  2,29  0,00 0,00 0  0,000 7,645Asturias / Asturias

 35.219,49 1.711.979,78  1.676.760,29 46  1,97  2,59  2,39 5  3,21  2,58 1,96 45  29,813 29,582Canarias / Canary Islands

 0,00 23.670,47  23.670,47 1  0,04  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,04 1  10,914 10,914Cantabria / Cantabria

 3.165,48 1.205.730,73  1.202.565,25 37  1,59  1,82  1,91 4  0,29  1,85 1,61 37  29,980 30,009Castilla y León / Castilla-Leon

 15.838,45 1.374.281,01  1.358.442,56 59  2,53  2,08  2,39 5  1,44  2,09 2,53 58  26,696 26,504Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 59.576,08 5.186.267,34  5.126.691,26 104  4,46  7,83  3,35 7  5,42  7,87 4,53 104  33,112 33,520Cataluña / Catalonia

 816.496,65 46.386.907,62  45.570.410,97 1.837  78,74  70,06  81,82 171  74,32  69,99 78,57 1.804  30,915 31,220Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 5.308,26  5.308,26 1  0,04  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,04 1  13,089 13,089Extremadura / Extremadura

 671,34 514.981,32  514.309,98 16  0,69  0,78  0,48 1  0,06  0,79 0,70 16  39,090 39,122Galicia / Galicia

 282,88 1.428.472,12  1.428.189,24 29  1,24  2,16  0,96 2  0,03  2,19 1,26 29  28,989 28,989Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 255.883,46  255.883,46 6  0,26  0,39  0,00 0  0,00  0,39 0,26 6  44,165 44,165La Rioja / La Rioja

 101.186,05 5.466.788,59  5.365.602,54 111  4,76  8,26  2,87 6  9,21  8,24 4,79 110  33,032 32,808Madrid / Madrid

 0,00 19.541,45  19.541,45 1  0,04  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,04 1  13,231 13,231Melilla / Melilla

 6.476,64 376.025,99  369.549,35 13  0,56  0,57  0,96 2  0,59  0,57 0,57 13  33,230 33,371Murcia / Murcia

 0,00 729.408,11  729.408,11 23  0,99  1,10  0,00 0  0,00  1,12 1,00 23  25,683 25,683Navarra / Navarra

 33.718,85 710.790,18  677.071,33 21  0,90  1,07  1,44 3  3,07  1,04 0,91 21  34,850 37,702País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 66.213.001,77 2.333

 244.555,93
 43,39

 28.381,06

 1.098.600,19 209

 5.256,46
 10,65

 96.136,47

 65.114.401,58 2.296

 28.359,93
 119,02

 233.379,48

 31,215 31,458
 21,176 21,553
 0,000 0,047

 71,594 72,675

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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